RISCALDATORI D’ARIA A RESISTENZE ELETTRICHE A CANALE CIRCOLARE
CARATTERISTICHE
Riscaldatori d’aria a resistenze elettriche a
canale circolare
Riscaldatore d’aria realizzato mediante resistenze elettriche inserite in
un tronco di tubo circolare in lamiera di acciaio zincato.
Caratteristiche:
- Resistenze in acciaio inox

Numero di resistenze elettriche 3 3 3 3
Diametro Ø del riscaldatore (mm) Ø 200 Ø 250 Ø 315 Ø 355
Lunghezza del riscaldatore (mm) 400 400 400 430
Termostato ambiente PULSER (opzionale) v v v v
Sonda di temperatura per aria TG-K330 (opzionale,
installabile all’interno del canale ed anche come eventuale
sensore aggiuntivo per il termostato PULSER).
v v v v
R
E
V
 08/2024
DIMENSIONALI
RISCALDATORE D’ARIA A RESISTENZE ELETTRICHE
Codice Descrizione
HDE-1602301500 Riscaldatore d’aria a resistenze elettriche Ø160 mm - Potenza 1,5 kW Monofase 230 V
HDE-2002301500 Riscaldatore d’aria a resistenze elettriche Ø200 mm - Potenza 1,5 kW Monofase 230 V
HDE-2002303000 Riscaldatore d’aria a resistenze elettriche Ø200 mm - Potenza 3 kW Monofase 230 V
HDE-2004004500 Riscaldatore d’aria a resistenze elettriche Ø200 mm - Potenza 4,5 kW Trifase 400 V
HDE-2502303000 Riscaldatore d’aria a resistenze elettriche Ø250 mm - Potenza 3 kW Monofase 230 V
HDE-2504004500 Riscaldatore d’aria a resistenze elettriche Ø250 mm - Potenza 4,5 kW Trifase 400 V
HDE-3154004500 Riscaldatore d’aria a resistenze elettriche Ø315 mm - Potenza 4,5 kW Trifase 400 V
HDE-3554004500 Riscaldatore d’aria a resistenze elettriche Ø355 mm - Potenza 4,5 kW Trifase 400 V
HDE-PULSER Termostato ambiente PULSER (0 - 30 °C)
HDE-TGK Sonda di temperatura per aria